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
de 120 lots, 2336? de charges 
annuelles. Réf 001/2072

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 8

MONTRICHARD VAL DE CHER� 130 869 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 6 869 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 3eme et dernier étage d'une petite copropriété, apparte-
ment de 54.9m² ( 65.43 au sol) composé d'une entrée, salon de 18m² avec ter-
rasse, cuisine a/e, ar cuisine, chambre avec placard, sdb, wc séparés. Cave. 
Stationnement gratuit autour de la résidence. Copropriété de 10 lots, 637? de 
charges annuelles. Réf 12101/1146

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 4

VENDOME� 174 552 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-ville appartement 82m² 1er 
étage avec asc. : Grde entrée, s. de 
séjour 29m², cuis. A/E (neuve), grd 
cellier, 2 chamb., s. d'eau, wc. Cave. 
Réf 41050-994687
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 22

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement en hyper-centre 1er 
étage avec ascenseur 70m² refait 
4ans :   Entrée, s. de séj., cuis. A/E, 
2 chamb. avec plac/pend amén., s. 
de b. amén., grd débarras, wc+l-m. 
Parking ext. Réf 41050-1001037
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 5

VINEUIL� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Exceptionnel, très bel appartement 
en duplex. Environnement privilégié, 
proche commodités. Entrée , cuisine 
A/E sur séjour-salon, wc/lm. Au 1er 
: 1 chbre/dressing, 1 chbre, sdbain 
(douche,baignoire), wc. 2 places de 
pkg. Copropriété de 57 lots, 1523? de 
charges annuelles. Réf 001/2065

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

   
ANGE� 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne 
en tuffeau de 85m² se compose au RDC 
d'une entrée, salon, cuisine a/e,sde. A 
l'étage, palier, 3 chambres et cabinet de 
toilette. Dépendances : pièce de 19m² 
indépendante, buanderie, cave ainsi 
qu'une grange de 35m² La cour pavée. 
DPE en attente. Réf 12101/1152

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 51

BLOIS� 138 752 € 
131 000 € + honoraires de négociation : 7 752 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
BLOIS, quartier Sarazines, maison 
de 1973 comprenant au rez-de-
chaussée surélevé entrée, cuisine, 
séjour-salon, chambre, salle d'eau, 
WC. A l'étage palier, 2 chambres. Au 
sous-sol garage, dégagement, pièce. 
Jardin. Le tout sur une parcelle de 
566m². Réf 41002-988084

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 37

BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Pavillon sur terrain de 470 m². Au 
rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon (insert), 2 chambres, salle de 
bain, wc, chaufferie/buanderie. A 
l'étage : 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, grenier. 2 garages, cave. 
Chauffage central gaz. Cour et jardin. 
Réf 001/2041

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 39

BLOIS� 247 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
BLOIS centre, quartier des écoles, 
maison de ville à rénover : au rdc 
entrée, séjour, salon, cuisine, cellier, 
WC. Au 1er étage palier, 2 chambres, 
bureau, salle de bains +WC. Au 2e 
étage palier, 2 chambres, bureau. 
Caves. Terrasse à l'arrière. Petit 
jardin clos de murs. Réf 41002-982373

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 465	 136

DHUIZON� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DHUIZON (41220), au calme et en sortie de commune, pavillon de plain-
pied comprenant grande cuisine meublée, salle de séjour, dégagement, 
2 chambres, placards, wc, sdb. Garage avec grenier, garage indépendant, 
''cul de loup'', autres dépendances, l'ensemble sur env. 2 800 m² de terrain. 
Réf 41022/1240

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 64

FONTAINE RAOUL� 384 430 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 14 430 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 300m², r-de-ch plain-p : s. de séj.,ouv. sur véranda usage s. de récep.
ouv. sur jardin, cuis. A/E, pièce avec bar équipén chamb., pièce ouv. sur 
jardin, s. d'eau, wc+l.m. Etage : Coursive en mezz., 6 chamb. dt 2 avec cab.
toil, 2 dressings, s. de b.+wc, s. d'eau, wc, bureau en mezz.. Garage, atelier, 
ancienne écurie. Parc 8230m². Réf 41050-967706

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 10

HUISSEAU SUR COSSON
� 276 700 € 
264 000 € + honoraires de négociation : 12 700 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Au calme, entre Vineuil et Huisseau/
Cosson, maison sur terrain de 5 000 
m². Hall d'entrée, cuisine, séjour-
salon (insert), 5 chambres, salle de 
bain, salle d'eau, wc. Au sous-sol : 
garage, atelier, buanderie, 2 pièces, 
cave. Chuaffage électrique récent. 
Grand terrain. Réf 001/2066

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 355	 111

JOSNES� 136 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Maison à Josnes (41) comprenant : petite véranda, entrée, buanderie, cuis 
amén, 3 ch, WC, s d'eau, séj, ; cave ; à l'étage : grenier, s de b, 1 ch. Garage. 
Cour et jardin, sur 747 m². Possibilité d'avoir en plus une grange, au prix de 
173 500 &euro; HNI l'ens. Cl énergie : G - Cl climat : G - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 2360 à 3230 &euro; 
(base 2021) - Prix de la maison seule Hon. Négo Inclus : 136 800 &euro; dt 
5,23% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :130 000 &euro; - Réf 
: 091/1386 Réf 091/1386

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 45

LA CHAUSSEE ST VICTOR� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
La Chaussée-Saint-Victor (41260) : jolie maison ancienne 5 pièces princi-
pales comprenant hall d'entrée, grande cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
chambre 17 m², wc, salle d'eau. Etage : palier, 2 chambres 17 m², salle de 
bains avec wc, grenier aménageable 35 m². Dépendances : arrière cuisine, 
cave, grand garage. l'ensemble sur environ 1400 m² clos. Réf 41022/1194

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 36

LA FERTE IMBAULT�189 720 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T7 de 166 m² sur 495 m² de 
terrain. 4 chambres. Réf 044/1871

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 43

LA VILLE AUX CLERCS
� 142 343 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 5 343 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison sans travaux à prév. centre-b 
ts com., écoles, serv., r-de-ch suré-
lévé : S. de séj., cuis. A/E, chamb., s. 
d'eau+wc, Ss-sol total : Chamb., wc, 
lingerie/chauf, garage. Cour,   jardin 
306m². Réf 41050-973325
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 342	 67

LA VILLE AUX CLERCS� 298 193 € 
287 000 € + honoraires de négociation : 11 193 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 200m², r-de-ch plain-p : Entrée, salon et s.à m.40m² ouv. sur cuis., 
couloir  desservant s. d'eau+wc, lingerie-chauf. et accès cour. Depuis entrée 
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
dressing. ch, sdb autre ch dégagt pour accéder à l'étage. A l'étage 2 gdes pces( Atelier 
d'Artiste) dont une avec branchement machine à laver et point d'eau, gd placard dans 
couloir, ch avec salle d'eau/lavabo/douche et wc. Une deuxième maison comp d'une 
entrée dans pce ppale( séjour/cuis), wc sanibroyeur avec branchement machine à laver. 
A l'étage ch mans avec lavabo, couloir, deuxième ch. dépend: Atelier( avec chaudière), 
pce, cellier et gge. Piscine 11m*6m  située en plein coeur de la nature Réf 37060-999111

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48 - immobilier.37060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 36

AZAY SUR CHER� 362 150 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
A VENDRE A AZAY-SUR-CHER : MAISON (Années 68-70) avec dépendance 
d'environ 450 m² et terrain (en cours de division), comprenant : Au sous-sol 
: garage (avec porte automatique), cuisine d'été, chaufferie, w-c, bûcher et 
cave. Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine aménagée, séjour avec 
cheminée-insert, trois chambres, bureau, salle de bains, w-c. A l'étage : palier, 
chambre, lingerie et deux autres pièces. Réf 11893/437

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

BALLAN MIRE� 271 040 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison sur sous-
sol complet :séjour double véranda, 
cuisine, 3 chb, SDB, wc. Jardin avec 
cabanon. DPE : E - Climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie : 2500 à 3430 &euro; - Prix HNI : 
291 760,00 &euro; dont 4,20% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix NV :280 
000,00 &euro; Réf 096/830

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 10

BALLAN MIRE� 501 200 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison offrant cuisine, 
séjour,2 chb, SDE, wc. 1er: wc, 2 chb, 
SDE, bureau, pièce.Grenier.Garage 
attenant. Jardin.DPE: E - Climat : B - 
Montant estimé dépenses énergie : 
3160 à 4340 &euro; (base 2021) - Prix 
HNI : 501 200 &euro; 4,42% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Négo :480 
000 &euro; Réf 096/843

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 85

BLERE� 228 250 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
A VENDRE A BLERE (centre) : MAISON sur vaste terrain de 1298 m², com-
prenant : Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, salle-à-manger avec chemi-
née (foyer ouvert), cuisine, salon, deux chambres, salle d'eau avec placard et 
w-c. Au sous-sol : chambre avec lavabo, buanderie, cellier, chaufferie garage 
avec w-c. Grenier en partie aménageable. Chauffage central au fuel. Double 
vitrage et volets électriques. Réf 11893/440

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 4

CHARENTILLY� 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur
CHARENTILLY CENTRE A 20 min du centre ville de TOURS Une maison de 
caractère ayant conservé le charme de l'ancien, d'environ 160,00 m², compre-
nant : - au rez-de-chaussée : avec une hauteur sous plafond exceptionnelle 
de 3,50 m : entrée, cuisine aménagée, séjour, buanderie et chaufferie avec 
wc, - au premier étage : palier desservant quatre chambres dont une avec 
salle d'eau, salle de bains et wc, - grenier aménageable, - au sous-sol : cave 
voutée. Jardin clos avec dépendance aménagée de 30 m² pouvant servir à 
titre privé ou professionnel. Garage. Chauffage par pompe à chaleur. Très 
bonne classe énergétique. Prix net vendeur : 450 000,00 euros, frais de négo-
ciation : 18 000,00 euros soit 468 000,00 euros frais de négociation inclus. 
Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Réf 001/2371

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr
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